LEI N.º 2.406

DE 06 DE JULHO DE 2006.
                                                                                                                                                                              DECLARA PERPÉTUA A SEPULTURA ONDE JAZEM OS DESPOJOS DE CLAUDIA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA CORREA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 12 de junho de 2006 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.406
Art. 1.°  Fica declarada perpétua a Campa Carneiro Muro n.º 48, da Quadra 66, no Cemitério da Filosofia do Município, onde jazem os despojos da ex-funcionária pública municipal, Claudia Helena dos Santos Oliveira Correa, com a finalidade de preservar a sua memória.
Art. 2.°  Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 06 de julho de 2006.
                                                       JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                        Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 06 de julho de 2006.
                                                       MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE

                                                      Chefe do Departamento

PA: 58.006/2006-16

Publicado no Diário Oficial do Município em:         /         /2006.
FORMALIZADO POR: RGS